
 
 
Uppdatering 2023-08-24 
Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP via DLC Finans. 

Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som du är! 

Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom de olika 

projekten.  

 

* OBS! 
> Det här är en kort uppföljning till den uppdatering som jag skickade ut tidigare i 

veckan. 
 

Jag har givetvis fått många mejl från er som läst min tidigare uppdatering. 

Uppdateringen handlade om vad GSP arbetar med idag. 

Men jag vill också informera om det senaste gällande det som heter GSBIPO-

Vouchers. Nu är det ju så att alla har GSBIPO-vouchers, men många av har det. 

Sedan är det så också att om man nu vill använda sina GSBIPO-vouchers så krävs 

det ändå att man går in i detta med ”nya pengar”. Så är det! 

Men min uppgift är att hålla dig informerad om vad som är möjligt. 

Har också lovat att gå ut med information om det händer något kring just dessa 

GSBIPO-vouchers.  

Men spelar ingen roll heller om du har eller inte har några GSBIPO-voucher, för 

den här informationen är intressant för alla! 

GSP är idag en del av det som heter Swiss Valorem Bank. 

 



 
 

Med Swiss Valorem Bank kommer man ta det här med Fintech till en helt ny 

nivå. Det här handlar alltså om en egen bank som alla medlemmar i GSP 

kommer att kunna använda för traditionella bankaffärer och kryptovaluta. 

Alla ”kryptokort-lösingarna” som idag finns ute på marknaden bygger på 

samarbetsavtal, där företaget som förser dig med kortet är helt beroende av ett 

annat företag via ett samarbete. 

Inom GSP kommer det att fungera på ett helt annat sätt, för de är själva banken 

i detta sammanhang och är inte beroende av några tredjepartslösningar! 
 

Det här är utan någon som helst tvekan ett av marknadens bästa koncept för 

alla som är intresserade av passiva inkomster. 
 

- Det här är ingen trading där resultaten varierar stort, både positivt men tyvärr 

också ibland negativt. 

- Det här inte beroende av hur kursen för någon speciell kryptovaluta utvecklas. 

- Det här är inte beroende av den rådande ekonomiska konjunkturen. 

- Du får betalt varje vecka + varje månad – 100% passiva inkomster. 

- Tjäna enkelt 5% per vecka passivt + 1.5% per månad. Ta ut pengar löpande! 

- Få ut massiva bonusbelopp inom 24 månader! 
 

Informationen finns här: 

https://passivinkomstonline.com/elementals 

 

Om du INTE har några GSB IPO att använda, så har jag nu tagit fram ett riktigt 

supererbjudande: 

https://passivinkomstonline.com/elementals


https://passivinkomstonline.com/elementalshot 

 

Jag har också spelat in den här videon, som visar hur mycket du kan tjäna idag 

på de lite större paketen som exempelvis NATURE och WIND. 

Extrema bonusar i kombination med löpande inkomster där du tjänar pengar 

som du också enkelt kan ta ut varje vecka + varje månad. 

Här pratar vi om ”livsförändrande” inkomster inom 24 månader samtidigt som du 

har löpande inkomster varje vecka/månad: 

https://inzideinfo.screencasthost.com/watch/c0jZhKVpwSA  

 

 

Om du har frågor, skicka ett mejl till mig. 

 

Kontakta mig på: 

mikael.dlcfinans@gmail.com  

 

 

Trevlig torsdag, 
 

Mikael Eriksson – Independent Partner, Gold Standard Partners  

DLC Finans 
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